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Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Regensburg / 5. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

25 Mo 16.10.2023 18:30 TSV Worth Fr 1 gem 1. SKC Regenstauf 1

23 Mo 16.10.2023 19:00 SWC 1946 Regensburg Fr 2 gem. SC Regensburg Fr 2 gem

24 Di 17.10.2023 19:00 Regentalkegler Zeitlarn Mi 2 gem KF Pfatter 1

22 Do 19.10.2023 19:00 SV Obertraubling Fr 2 gem SWC 1946 Regensburg Fr 1 gem.
21 Di 21.11.2023 19:30  SG Walhalla Regensburg 2 SV Obertraubling 1

Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Regensburg / 5. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

P1 Mannschaft Kreis Sp S U N
1 1. SKC Regenstauf 1 REG 5 5 0 0
2 SC Regensburg Fr 2 gem REG 5 4 0 1
3 KF Pfatter 1 REG 5 4 0 1
4 SV Obertraubling Fr 2 gem REG 5 3 0 2
5 SG Walhalla Regensburg 2 REG 5 3 0 2
6 TSV Worth Fr 1 gem REG 5 2 0 3
7 SWC 1946 Regensburg Fr 1 gem. REG 5 2 0 3
8 SV Obertraubling 1 REG 5 1 0 4
9 SWC 1946 Regensburg Fr 2 gem. REG 5 1 0 4
10 Regentalkegler Zeitlarn M 2 gem REG 5 0 0 5
Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Regensburg / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Passnummer Spieler Mannschaft
126599 Zavaschi, Cristina SG Walhalla Regensburg 2
126434 Geier, Monika TSV Worth Fr 1 gem
128729 Werner, Irmgard SV Obertraubling Fr 2 gem
136153 Zavaschi, Gerlinde SG Walhalla Regensburg 2
105512 Miiller, Alexandra SWC 1946 Regensburg Fr 2 gem.
Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Regensburg / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Passnummer Spieler Mannschaft
611921 Strutz, Volker SC Regensburg Fr 2 gem
148944 Heilmann, Florian SC Regensburg Fr 2 gem
141711 Berger, Andrea SC Regensburg Fr 2 gem
126540 Haid, Angelika SC Regensburg Fr 2 gem
126538 Diermeier, Marion SV Obertraubling 1
Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Regensburg / 5. Spieltag / Spielbester
Passnummer Spieler Mannschaft
611921 Strutz, Volker SC Regensburg Fr 2 gem
126599 Zavaschi, Cristina SG Walhalla Regensburg 2
126434 Geier, Monika TSV Worth Fr 1 gem
128729 Werner, Irmgard SV Obertraubling Fr 2 gem
128688 Kostner, Bettina KF Pfatter 1
Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Regensburg / 5. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SC Regensburg Fr 2 gem 2170 10.10.2023  Sport-Club-Regensburg
Mannschaft Auswarts SC Regensburg Fr 2 gem 2186 16.10.2023  Sport-Club-Regensburg
Spieler Heim Berger, Andrea 590 10.10.2023  Sport-Club-Regensburg
Spieler Auswirts Strutz, Volker 571 16.10.2023  Sport-Club-Regensburg
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Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Regensburg / 5. Spieltag / Ergebnisiibersicht

25 TSV Worth Fr 1 gem 2,0 : 4,0 1. SKC Regenstauf 1
Kegel SP MP MP SP  Kegel
Zeitler, Marion 448 1,0 1,0 3,0 457  Finke, Iris
Ebenbeck, Ingrid 437 1,0 1,0 3,0 482  Zaha, Marianne
Geier, Monika 517 2,0 1,0 2,0 508 Kinateder, Jasmin
Baumann, Angela 460 3,0 1,0 1,0 440  Griibl, Stefanie
1862 7,0 00 20 90 1887
23 SWC 1946 Regensburg Fr 2 gem. 0,0 : 6,0 SC Regensburg Fr 2 gem
Kegel SP MP MP SP  Kegel
Frankl, Gisela 422 0,0 1,0 4.0 569 Heilmann, Florian
Laub, Valentin 488 2,0 1,0 2,0 516  Haid, Angelika
Miiller, Alexandra 505 1,0 1,0 3,0 530  Berger, Andrea
Frankl, Sylvia 458 0,0 1,0 4,0 571  Strutz, Volker
1873 3,0 00 2,0 13,0 2186
24 Regentalkegler Zeitlarn M 2 gem 0,5 : 5,5 KF Pfatter 1
Kegel SP MP MP SP  Kegel
a  Waldhausl, Kurt 233 1,0 1,0 3,0 449  Miiller, Sandra
e Osterreicher, Robert 214 0,0
Besoke, Kurt 374 1,0 1,0 3,0 468  Schmidbauer, Veronika
Ubelacker, Benjamin 469 1,0 1,0 3,0 484  Kostner, Bettina
Zaha, Walter 478 20 05 05 20 478  Neugebauer, Carolin

1768 50 00 2,0 11,0 1879
R. Osterreicher fiir K. Waldhiiusl nach 60 Wurf

22 SV Obertraubling Fr 2 gem 6,0 : 0,0 SWC 1946 Regensburg Fr 1 gem.
Kegel SP MP MP SP  Kegel
Hetzenegger, Evelyn 432 2,0 1,0 2,0 430  Schmid, Ellen
Hitzler, Karin 461 3,0 1,0 1,0 419  Struth, Inge
Werner, Irmgard 508 4,0 1,0 0,0 402  Wolski, Angelika
Hankofer, Miriam 478 2,0 1,0 2,0 465  Brandl, Evelyn
1879 11,0 2,0 0,0 5.0 1716
21 SG Walhalla Regensburg 2 5,0 g 1,0 SV Obertraubling 1
Kegel SP MP MP SP  Kegel
Funer, Katharina 455 0,0 1,0 4,0 515  Diermeier, Marion
Zavaschi, Gerlinde 507 2,0 1,0 2,0 502  Werner, Irmgard
Zavaschi, Cristina 542 4,0 1,0 0,0 492 Popp, Karin
Witt, Romelia 491 3,0 1,0 1,0 466  Inkoferer, Gabi

1995 90 20 0,0 70 1975



Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Regensburg / 5. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Strutz, Volker
Plank, Sandra
Berger, Andrea
Zavaschi, Cristina
Plank, Leonie
Heilmann, Florian
Laumer, Theresa
Haid, Angelika
Baumann, Angela
Siinkel, Franziska
Aumer, Cornelia
Kinateder, Jasmin
Harangozo, Danijela
Brandl, Evelyn
Diermeier, Marion
Hausmann, Katrin
Geier, Monika
Kostner, Bettina
Struth, Inge
Witt, Romelia
Zaha, Walter
Koch, Sophia
Werner, Irmgard
Hankofer, Miriam
Popp, Karin
Neugebauer, Carolin
Laub, Valentin
Zavaschi, Gerlinde
Finke, Iris
Zaha, Marianne
Kolar, Nicole
Mayer, Silvia
Siinkel, Sabrina
Miiller, Sandra
GraB, Christine
Ubelacker, Benjamin
Schmidbauer, Veronika
Miiller, Alexandra
Griibl, Stefanie
Schmid, Alexander
Inkoferer, Gabi
Kainzbauer, Theresa
Waldhiusl, Kurt
Schmid, Ellen
Wolski, Angelika
Hochmuth, Bianca
Frankl, Sylvia
Hetzenegger, Evelyn
Hitzler, Karin

Osterreicher, Robert
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569,00
531,67
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543,50
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490,00
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504,50
486,50
480,75
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469,67
478,00
455,00
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0,00
444,00
465,50
419,50
440,00
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528,00
485,50
494,25
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498,00
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480,00
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0,00
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470,75
483,33
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488,00
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445,33
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0,0
2,0
1,0
0,0
1,0
2,0
1,0
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571,00
569,00
545,20
542,25
529,00
519,75
518,50
516,00
510,00
506,75
503,67
503,40
503,00
501,40
498,17
498,00
497,67
491,40
491,25
491,00
489,75
489,50
485,71
485,00
484,25
483,00
481,17
480,00
479,80
479,75
475,50
475,25
474,50
471,00
470,75
467,60
466,67
466,60
464,00
462,00
460,75
455,67
451,00
450,20
447,25
446,00
444,80
444,80
439,40
438,00

1,0
1,0
4,0
4,0
1,0
3,0
4,0
1,0
3,0
3,0
2,0
4,0
0,0
1,0
4,0
1,0
2,0
3,0
3,0
1,0
L5
4,0
2,0
5,0
2,0
2,5
3,0
3,0
5,0
2,0
0,0
2,0
1,0
1,0
3,0
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1,0
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1,0
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0,0
0,0
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1,0
2,0
2,0
0,0

Best
571
569
590
565
529
569
544
516
544
525
547
546
503
531
542
498
517
527
526
491
512
513
509
513
528
504
507
507
501
482
480
492
492
493
488
523
469
506
488
462
483
496
474
4717
467
446
478
467
489
438
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Ebenbeck, Ingrid
Zeitler, Marion
Funer, Katharina
Frankl, Gisela

Besoke, Kurt

TSV Warth

TSV Worth

SG Walhalla Regensburg
SWC 1946 Regensburg
Regentalkegler Zeitlarn
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Frauen
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420,50
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430,00
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0,0
0,0
0,0
1,0
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427,00
448,00
435,33
440,67
403,00

1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
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429,67
429,67
428,60
419,00
416,50

1,0
0,0
0,0
0,0
2,0

437
460
455
462
458



